令和 6 年 4 月吉日

ＰＴＡ会員の皆様
さいたま市立浦和大里小学校

     ＰＴＡ会長 渡邊 智和
選考委員長 那賀島奈緒子

「保護者と教職員の会（PTA）」役員候補者について

春暖の候、会員の皆様にはご清栄のことと存じます。
さて、令和 6 年度「保護者と教職員の会（PTA）」役員選出については、立候補受付期間中に立候

補された方々により、候補者を下記の通りとしましたことを、ご報告いたします。なお、候補者は、

5 月 10 日（金）に行う令和 6 年度の総会において承認を受け、正式に役員に就任いたします。

記

令和６年度「保護者と教職員の会（PTA）」役員候補一覧

役職 氏   名 児童名

会 長 小 関 陽 介 崇 介・６年１組

副会長 高 尾 絢 子  遥    ・３年４組

副会長       齋 藤  厚  巧    ・３年１組

副会長 中 島 一 寿 岳 大・３年２組

副会長 波多江 慶太 浦和大里小教頭

書 記     三 浦 真由美 那 月・２年１組

書 記 福 田 香 織 章 遥・３年４組

会 計 三 田 好 恵 果 澄・３年２組

庶  務 岡 野 弘 美 結 衣・４年５組

                                                                                                               以上